Registre-se. Autue^
Saia das jíMiJ

rr«sid3n

CÂMARA M U , N1 ,C í P A L . D. . E
CACffOElHO de'- -ÍTAPEf^iRjJvi
CATA ■ ■

DESTíNQ :

■f.u;íERO

CÓDIGO;ESTADO DO ESPÍRITO SANTp LPl^3\2>hH
CÂMARA Municipal de cachoeirFdêttâpemirim ■

) ■'
■\

N

i

EXERCÍCIO DE 1994

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI 065/94

INICIATIVA:

EDIL ALMIR FORTE = PC DO B

HISTÓRICO:

1?

Denomina logradouro publico e da outras providencias.

== JOSE MARINHO MACHADO COEIHO =

vis^n

P^SVS i:-;-': d í:3 .
Uía íla .í: S»í 4!f'..,2&r

>

o
PROfTO <y

Presi

A U T U A/C Ã O

Aos dezesseis dias do lues de junho do ano d©

mil novecentos e noventa e quatro , autúo o presente
supra citado e mais documentos que seguem.

.«SC

Oiseus^ '

Período da Presidência: IB...?.? ...a 19..?.f. da Sessão
Presidente: AMBIM..ALBHQ..DA..SILVEIBA ^
Vice-Preaidente: JUAREZ TAVARES MATTA

is Secretário: ]vi;ftf7,i\Tn MALTA ; ;

29 Secretário: . JATHIR GOMES MOREIRA

K 9
BÍdentô

V

A*^' R e9' St re-se. A ut
4: Nfi!;rdas Sessõa

(Rubrica dx^^Pfesijdanf
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMI

í.â

.|W«'

■/^

'mssjho LSI F2 /QBÍ/94

CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMiRIM

DATA , U;iiERO

4'l6rihL(
DLSTiivO; t-C-.. . 0: |

&WMÍnn;c.

UmOUTNA LOGRADOIIEO PtÍBITCO E M

outra S PROVID-gNCIa 3.

Art. 12 _ Rica deiiomnado JOSiS EARimO T^ACHIRG CORLHO

a Rua. Projetada, coiiheoida por Ilina Silvério e Paia da líaniioaria Pe
dra Mineira no Bairro Aeroporto ,

V,

Art. 22 - Esta lei entra em vigor na data de sua pu

blicação, revogada as disposições em contrário ,

Sala das Sessões , 16 de Juribo de 1994,

orÃlniir

Yer. PC do B

P r o V o ri o e •
—■ ^-- 'scMíssao

p o' w A A í i r: A D h
Dsía da Sessaü 0§~7

Pí.'SBideaÊa

VEREADORES VES - 002/10000/93

M

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

JustificatiTa

José UariíJio Machado Coelho, Mar-inho como era. cari-

• nhosamente conhecido, foi um daf^.ueles Cachoeirenses q.ue jamais será

.  esquecido por aqueles que tiveram o prazer de fazer parte de convi

vência» foi um dos cabeleireiros mais "bein qua^lifiçados de nossa ci

dade e que suhtaiiiente nos deixou.

Ao denominarmos esta rua com o seu nome estaremos «

não sé imortalizando este querido cachoeirense como também atender a

uma solicitação daqueles amigos que fazem questão de ver o nome de

Marinho na placa da sua rua .

-r fbrte

Ver» PC do B

VEREADORES VES - 002/10000/93

" p iça Fèderativa do Brasil
..-aSATO .

CACHOEIRO DE IT^PEMIRÍM ESTADO DO ESPIRITO SANTO

tí£S^

GDMES íscrívãD Oficial do Carlprio do 1.' Oficio rio Pegislro Civil ila
Culade dE Cactioeiro de lispEinífini. Estado rio Espínio Sanlo. por nomeagão na forma da lei, etc.
_  CERTIFICO, que 9S do livro do registro de Óbitos, foi
feèo hoje o assento '

_ ̂  !Sdr=™._.,faleciáQ açtSjj de riIXD — de 19 3.^
áihjpi_hora-..a^j0^ins., em_.(X_è.Q._Y\á:;_CX....G3Lfe.Q?.

;  sexo"VYY>./^Pl l O jO de cor JuniAAr/-%_
profissã£cL'^Si.Aitíí^_J. natural de'í;i_:t iP ^ db^ ri
domiciliado e residente Qxolr^iriJ? —

-Q<Ó2wê?!^. de idade, estado
d^£,-:5JQ.O.....Q .QC fcr./U^ P. 6 Of^P. kjD
(  "

Foi declaraDtj£)e,.feQ)xXk.!h2^QAfa^^^ (jp C9^
do óbito firmado por KS>a . \or>p' O A lJC) ^
como causa da mor'tg^ 6Gv PI (£ O T\ A 0^d(

iultamento será feito

no cemitério de

OBSERVAÇõEsTC^^Q^_eADA^..^:^ kQpi yn%9^<^
1 y^utyV<J:-Ci.Aj^CiLA . ~

O- referido é verdade e dou fé

Cachoeiro de Itapemirimcy* ri de j aO de 19

Oficiai 4e Regieteo Civil
^  xAt-l

. ... i

V"

> -\

Y-^rv 'S

^ '■ : f

I. ?: 1 .■:'■•■ i- 3. ■ í

=i
•V

«k

GâKÍQkÍO Dü 4." üFiCio DÊ ü i Â•-
SIbííu sáfiüii (UGuaDa JosiiU íoasís aàcsiistt

íiiig Si^üUia
4«IÍ«SS» ^i3ices %\r&

í;aaíii esa-its» =» íSEtJ «Maj!

A ü "g g. >

m
ifeips BS-*.iMraB.-y.

■

/  ̂''

t c H

f-
■!3r- .

"■í

. • -f

.. t*

•• \ ••• • . .

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
COMISSÃO DE OBRAS "5 St^HVIÇOS FÜBLTGOS

:  Ng 065/94-PROJÉTO DE__nSl

iniciativa: ^ EDTL AT.IIITR PORJ^ .
RELATOR: ' ̂ 1)JL ^OfíTP:

R^LÂrOKIÜ:

'i'rata-"^p eis Fro.jptio de -^'pú qve denonij.na via Pi^blica do T^irnicí-

], 1 o o da crl;re'- i:a"'0'vidpncFa'--,

A rroposição está regiilar qaanto ao T^peoto legal inerente è '

ppia coTT.j.^pao.

VOTO DO RELATOR

VOTO pelo encaminhamento regular da ms.t!?ria

VOTO DO FRE5IDENTE

Voto com o relator

VOTO DO MEMBRO

Voto com o relator

Deci^ião

Decide eeta comi^eão, por ,unanimidade de eeua membros, pelo

encaminhamento regular da matariam, •observadas as normas re

gimentais.

Sala das Comissões, 30 de junho de 1994.

^VARí^^JtATTA - Presidente
ORI - Relator

DA SILVA — Membro

ELIAS ̂ ^3e'
AVILIO MÃCHi

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92

jr ■: ir j , - r - ; . ^

■'.' • ' «• • ■;. " •• •• -••, ■■ • . " •
:r' * ■ . ■ ., ■ . ■ ».

1/

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE CONSTITITTCÃO, .TTTSTTCA K RT^nAfSn
FROJETQ DE LEI nq 065/94

iniciativa: almir forte dor santos

' 1: ■ RÈLATOR : JATHIR GOMES MOREIRA

RELATÓRIO

\  • Trata-se de projeto de lei visando a denominação de logra-
■  douro público municipal.

VOTO DO RELATOR

Pelo encaminhamento regular da matéria.

VOTO DO PRESIDENTE

voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO

Voto com o Relator.
i

decísAo '

Decide esta comissão, por unãnimidade de membros, pelo en
caminhamento regular da matéria e apreciação plenária.

Sala das Comissão, 25 d ejulho de 1994.

(EOM]JATHIR (SOMES^OREIRA
Relator .J

CIDTMAR MRRIRA ANDRADE
Presiden,

AVlLIO WCHÃDO DA SILVA
Membro

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92

^  ' 'J />' ■ •

• --"* ■ ' 4-

:• •'» «

.1l"=í ■•

,R©gis!r9-s®. A
Sa!â das Si soe^

(Rtíbri
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPÈ

PROJEDO DS LSI Rg ÕSS/94

£

Pr sid Cee

%

CÂMARA MUNICIPAL DE'
CACHQEíRO D£ !TAPF.M1R!M

, UiViEROdata

iéloôhM
DE.ST1M0;

G /V nin iiiD^ LPl"3^3
CÔD.GO;

DMOMIÍA LOGRADOURO.PÚBLICO U DÃ

OUTRAS PROVID-âlfCIAS.

Art, 19 - Pica denominado JOSÚ MARIRHO MACHADO CORIHO
l

a Rua Projetada, conhecida por Ilina Silvério e Rua da ífermoaria Pe
dra Mineira , no Bairro Aeroporto .

Art, 22 _ Bsta Lei entra em vigor na data de sua pu

blicação, revoada as disposições em contrário ,

Sala das Sessões , lõ de Junho de 1994s?

ar W
Yer. PC do B

VEREADORES VES - 002/10000/93

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Justificativa

José Marinho Machado Coelho, Marinho como era cari

nhosamente conhecido, foi um daqpgieles Cachoeirenses q,ue jamais será

esoL^ecido por aq.ueles que tiveram o prazer de fazer parte de convi

vência. Poi um dos cabeleireiros. mais "bem qualificados de nossa ci

dade e que suhtamente nos deixou.

ho denominarmos esta rua com o seu nome estaremos *

não sé imortalizando este querido oachoeirense como tamháa átender a

uma solicitação daqueles amigos que fazem questão de ver o nome de

Marinho na placa da sua rua . i

\
\
\

V.

iron

Ver. PC do S

VEREADORES VES - 002/10000/93

n u n a
sm mo PROJETO RS 0 £ S ^

ALHIB FORTE DOS SALTOS

ALVARO SCALAERIIT^-

ARARBÍ ALBINO DA SILVEIRA

ANTONIO CEZAR FERREIRA

AVÍLIO MACHADO DA SILVA

CIDMAR MOREIRA ANDRADE

VriP

DATAí

RESULTADO VOTAÇÃO:

;  ■■■ ELIAS JOSE SARTORI

.^■■-ELIMAR FERREIRA

" .^GNER MAjVSUR

■ JATHIR GOMES MOREIRA

JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA

JOSÉ CARLOS

JÜAREZ TAVARES MATTA

%:;:^GNO } V

^^^vmo BÈ>soümwMji^^''''-'''' ■
y' VALTER GOMES -

.. "'.•-'O '-.*

nULEM D.OS SANTOS

V

V

\£L HiscussãoAprovaoo em
pG!'" .v-i y

Data da Sessão
oiq

19

fO
S 1

í/

41